§ PÀUL§
§§

SUBPREFEITURA SAPOPEMBA

TERMO DE ADITAMENTO NO O3/SUB-SBI2O21 AO TC NO Oí/SP-SB/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO.
SUBPREFEITURA SAPOPEMBA

CONTR,ATADO: MRS SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL
EIRELI

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de vigi!ância/segurança
patrimonial armada para sede da Subprefeitura
Sapopemba e depósito de guarda de materiais,

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação, por 03 (seis) mêses, a paÉir de
22t03t2021.

VALORTOTALESTIMADO: RS 112.074,03 (cento e doze mil setenta e
quatro reais e três centavos)

Pelo presente instrumento, de um lado, a Subprefeitura Sapopemba, da
Prefeitura da Cidade de São Paulo neste ato representada pelo Sr. Marlon
sales da Silva, Subprefeito, e do outro a empresa MRS SEGURANCA E

VIGILANCIA PATRIMONIAL ElRELl, CNPJ no 192í0.884/0001-37, nesse ato
representado pelo seu representante legal, tem entre si, justo e acordado este Termo
de Prorrogação Contratual, resolvido no Processo Eletrônico SEI 606í.201710000153-
0, cujo objeto é Prorrogaçáo Contratual, pelo período de até 03 (tres) mêses com
cláusula resolutiva, a partir de 221031202'l, nos serviços de prestação de serviços de
vigilância/sêgurança patrimonial armada para sede da Subprefeitura Sapopemba e
depósito de guarda de materiais, pelo valor estimado de R$ íí2.074,03 (cento e doze
mil setenta e quatro reais e três centavos), onerando a dotação
72.10.15.122.3024.2-100.3.3.90.39.00.00 para o presente êxercício, nos termos do
despacho SEI 040682í 53.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato.

.l;
(9r-

SUBPREFEITURA SAPOPEMBA

Para a cobertura desta prorrogação foram emitidas a Nota de Empenho
no 24.04512021 para cobertura das despesas no presente exercício.

E, para constar, lavrou-se este, em 02 (duas) vias, de igual teor, as quais
lidas e achadas conforme, assinado pelas partes contratantes, com as
testemunhas abaixo, a tudo presentes.

São Paulo, 20 de março de2021

MARL ES ILVA

SUBPREFEITU SAPO BA

S REFEITO

Jr/;*,^fi /",o
IA PAT

LLa - /, - r-1-
RIMONIAL EIRELIMRS SEGU

TESTEMUNHAS:
1) {p*^,o.,"..o- SÁ..onll;

RG i5. Gct{. 313 -\
2l

Íit>/n

§§

,,1

Tiw

)r1)r^Nrir'^